МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ  «РОДНИЧОК» С. ЗАМАРТЫНЬЕ

ДОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 29.05. 2023 г.                                                                                             № 30

с. Замартынье

О результатах мониторинга качества
дошкольного образования в МБДОУ
«Родничок» с. Замартынье
за 2022-2023 учебный год

В целях формирования системного подхода к организации и

проведению мониторинга качества дошкольного образования,
в   соответствии с приказом отдела образования администрации Добровского
муниципального района от 22.05.2023 г. № 86 «О проведении мониторинга
качества дошкольного образования в образовательных учреждениях
Добровского муниципального района», приказа МБДОУ «Родничок»
с.Замартынье от 23.05.2023 г. № 25 «О проведении мониторинга качества
дошкольного образования в МБДОУ «Родничок» с.Замартынье»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Аналитический отчет о результатах мониторинга качества
дошкольного образования (далее по тексту – МКДО) в МБДОУ «Родничок» с.
Замартынье за 2022-2023 учебный год (приложение 1к приказу) и Сводную
таблицу результатов МКДО в МБДОУ «Родничок» с.Замартыньек
(приложение 2 к приказу).

2. Передать результаты МКДО в отдел образования Добровского района
– в срок 29 мая 2023 г.

3. Разместить результаты МКДО на официальном сайте МБДОУ
«Родничок» с.Замартынье для общего информирования получателей услуг.

4. Учесть результаты МКДО для дальнейшей управленческой работы в
ДОО, с целью совершенствования качества дошкольного образования в ДОО.

5. Контроль оставляю за собой.

Заведующий                                                                  М.А.Крысанова

	О результатах мониторинга качества дошкольного образования в МБДОУ «Родничок» с. Замартынье
	за 2022-2023 учебный год